СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 27.12.2016 г. № 163 «О бюджете муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год».
Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа

 03 февраля 2017 года.

  В связи с необходимостью корректировки расходных статей бюджета и приведением решения Собрания представителей Сусуманского городского округа от 27.12.2016 г. № 163 «О бюджете муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год» в соответствие с нормативно - правовыми актами  Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Сусуманского городского округа «О бюджете муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год» от 27 декабря 2016 г. № 163 следующие изменения и дополнения:

1.1. приложение № 5 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой  редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2. приложение № 6 «Распределение ассигнований из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.3. приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.4. приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать данное решение в районной газете «Горняк Севера» и разместить на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

	Глава Сусуманского городского округа

Председатель Собрания представителей

Сусуманского городского округа

	 А.В.Лобов

 Н.Р. Лебедева

03 февраля 2017 года № 171
г. Сусуман